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Catullo

08:15-09:15 Elementi di geologia e
sismologia

Silvana Martin

Catullo

09:15-10:15 Elementi di geologia e
sismologia

Silvana Martin

Catullo

10:15-11:15 Topografia e cartografia

Massimo Fabris / Vladimiro Achilli

Catullo

11:15-12:15 Topografia e cartografia

Massimo Fabris / Vladimiro Achilli

Catullo

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15

15:15-16:15

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Elementi di geologia e sismologia 6 S. Martin

Topografia e cartografia 9 M. Fabris, V. Achilli
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